

پیام گستر شرق



نسل جدید دوربین های مدار بسته
و سیستم های امنیتی

بیرجند - خیابان غازی بین ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۰۱۵۴۶۱۸۶۲۲ - ۳۲۲۰۷۲۲۴

شنبه ۱۶ فروردین ۱۳۹۹ * ۱۰ شعبان ۱۴۴۱ * ۴ آوریل ۲۰۲۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۵۹۷

رهبر معظم انقلاب اسلامی سال ۱۳۹۹ را سال «جهش تولید» نامگذاری کردند؛

جهش تولید تغییر محسوس در زندگی مردم ایجاد کند



پیشنهاد ویژه برای جهادگران بازار

۳ صفحه

۲ صفحه


یکه تازی خراسان جنوبی در مبارزه با کرونا ۵ | تعداد مبتلایان کرونا در خراسان جنوبی به ۳۲۰ نفر رسید ۵ | اهدای سه محموله اقلام بهداشتی اتاق های بازرگانی به بیمارستان های استان ۶



ناصر اجمالی :

لاریجانی می تواند رئیس جمهور بعدی باشد


۶ صفحه



هاشمی رستمی:

اصولگرایان مجلس جدید طرحی برای کشور ندارند

۶ صفحه



میرلوحی:

برجام اگر تا حال مانده به خاطر مقاومت روحانی بوده است

۶ صفحه

سر مقاله

* رجب زاده

قرارداد جدید برای زندگی

عبور از سال ۹۸ آن هم از خان پاپانی و غافلگیر کننده کرونا دشوار و برای بسیاری از مردم غم انگیز بود. سال ۹۸ در صفحات کتاب تاریخ، یادآور آلام بشری خواهد بود. ایران ما در ۹۸ اتفاقات سخت و دردناکی را پشت سر گذاشت. ۹۸ شاید شروع گذر است از مرحله ای به مرحله دیگر و دوران گذر در همه احوال تاریخ سخت بوده و حوادثش چنان پرشوش ساکنان این فصل زمانی سنگینی می کند - مشروح در صفحه ۲



خاندان محترم وجدان

با نهایت تأسف در گذشت شادروان

دکتر سید مرتضی وجدان

که از مدیران مجرب و با کفایت در عرصه بهداشت و درمان و حج و زیارت بوده را تسلیت عرض نموده، از خداوند برای آن مرحوم علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر آرزو مندیم.

کار گزاران حج و زیارت خراسان جنوبی



جناب آقای حاج محمد فوداجی

مدیر محترم دفتر زیارتی فوداجی

با نهایت تأسف در گذشت پدر بزرگوارتان شادروان

کر بلائی علیرضا فوداجی

را حضور جناب عالی، خانواده محترم و سایر کار گزاران دفتر تسلیت عرض نموده، علو درجات آن روانشاد و صبر و اجر بازماندگان را مسئلت داریم.

از طرف کار گزاران حج و زیارت دفتر و شرکت های خدمات زیارتی استان



بیمه دانا

نماینده کر سلیمانی

(کد ۹۱۶۴)

خیابان قدس - تقاطع عدل
همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۹۴۵۵

همشهریان گرامی، مردم فهیم بیرجند اصناف عزیز و همیشه در صحنه مرکز استان مسئولان محترم ستاد استانی مبارزه با کرونا

چند هفته گذشته نمایش باشکوهی از شعور اجتماعی بالا و همراهی اقشار مختلف در مبارزه با شیوع ویروس منحوس کرونا بود و در این میان، با تقدیر از همراهی مردم فهیم و تدابیر سازنده مسئولان، نقش بی بدیل کسبه و بازاریان که علیرغم وجود چالش های اقتصادی گسترده و برای تامین سلامت جامعه، چشم بر ضرر و زیان های اقتصادی خود بسته و با تعطیلی یکپارچه واحدهای صنفی همچون سایر بحران های گذشته در صف اول بودند، غیر قابل انکار و شایسته تقدیر است.

حال که بنا به تدبیر ستاد ملی مبارزه با کرونا طرح فاصله گذاری اجتماعی تا بیستم فروردین ماه ادامه دارد، بر خود لازم می دانیم چون گذشته در طی این مسیر که سرانجامش تامین سلامت و آرامش جامعه است، ثابت قدم بوده و امید است همشهریان عزیز نیز با تداوم در خانه ماندن تا رسیدن به سر منزل مقصود، پایداری نمایندگان شاه... به زودی جشن ریشه کنی کرونا را با هم برپا نماییم.

اتاق اصناف مرکز استان

نکات آموزشی پیشگیری از کرونا ویروس برای مراقبت از خود (دستورالعمل شماره ۱۰)



نکاتی که برای مراقبت از خود باید رعایت گردد

- تحت هیچ شرایطی و هیچ وقت دست خود را به صورت خود نزنید. (چشم، بینی و دهان خود را تحت هیچ شرایطی لمس نکنید)
- دست هایتان را به صورت مرتب (هر یک ساعت یک بار) با آب و صابون (حداقل ۲۰ ثانیه) یا ضد عفونی کننده با الکل ۷۰ درصد بشوید.
- به جز مواقع اجبار از خانه بیرون نروید.
- از دست دادن و روبوسی با دیگران پرهیز کنید.
- فاصله ۱.۵ متری با دیگران را رعایت کنید. (به خصوص افرادی که نشانه های مرضی از جمله سرفه یا تب دارند)
- در صورت سرفه یا عطسه کردن، با آرنج خمیده (دست خود را خم کنید و آرنج را جلوی دهان بگذارید) یا با دستمال کاغذی (که سریعاً به سطل آشغال در بسته می اندازید) جلوی دهان خود را بگیرید.
- در صورت خارج شدن از خانه و عدم دسترسی به مواد شوینده، از محلول ضد عفونی کننده یا الکل ۷۰ درصد برای ضد عفونی مکرر دست ها استفاده کنید.
- گوشی همراه خود را خارج خانه از جیب خود خارج نکنید. (مگر در شرایط اضطراری)
- تا حد امکان به خانه بستگان و آشنایان نروید.
- تا حد امکان از غذا آماده ها برای خود و خانواده غذا تهیه ننمایید.
- از صرف غذا در رستوران ها خودداری فرمایید.
- همیشه دستکش های یک بار مصرف به همراه داشته باشید.
- تا حد امکان از وسایل نقلیه عمومی استفاده نکنید.
- از برگزاری جشن تولد و مهمانی خودداری نمایید.
- از دست زدن به قسمت داخلی دستمال کاغذی که در آن عطسه یا سرفه کرده اید خودداری کنید.

دبیر خانه شورای اطلاع رسانی استان با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و روزنامه آوای خراسان جنوبی

با ترس های تان روبرو شوید

از سلاح های کلیدی در نبرد با استرس، توانایی مواجهه با ترس های مان است. اگر یاد بگیرید که زودتر و مکررا با ترس های تان روبرو شوید، می توانید بر آنها غلبه کنید.

واکنش

چند نکته برای همکاری با همسر

شما باید در محل کار با هم ارتباط حرفه ای و شغلی داشته باشید، مهمتر از همه مسائل خانوادگی را از مسائل کاری جدا کنید.

شبه ۱۶ فروردین ۱۳۹۹ شماره ۴۵۹۷



یاد یاران

شهید محمد محمودی

نام پدر: اسداله

نام شهرستان: بیرجند

ای سربازان امام زمان (عج) این دنیا می گذرد همچنان که بر دیگران گذشت تا می توانید توشه آخرت بردارید. راه درازی در پیش دارید این دنیا بوده و خواهد بود. در راه خود سازی گام بردارید

فواید حرف زدن با خود

کنترل احساسات: استرس بیش از حد می تواند دلیل احساس ترس شود یا صحبت کردن با خودتان توانا می شوید که چه طور با احساسات خودتان برخورد کنید و آنها را کنترل کنید و زمانی که از منظره بیرون به اینها نگاه کنید آدم قبلی نیستید.

ما شاید نتوانیم واقعیت را عوض کنیم اما یاد می گیریم که چگونه ذهن خود را عوض و مطالب را ذخیره کنیم. انگیزه با خود در بهترین روش زبان دوم یا سوم شخص صحبت کنید تا به خود انگیزه دهید و آماده شوید به خصوص برای کاری که استرس آور است.



استرس را سریع تر از هر چیزی شما را آرام می کند اما اگر نمی توانید فیزیکی راه بروید در این صورت صحبت کردن با خود به کمک تان می آید زمانی که با خود صحبت می کنید از زبان دوم و سوم شخص استفاده کنید شما از نظر روان شناسی شبیه دیگران توانایی فاصله از موقعیت به خود را استاد کنید این تکنیک کمک می کند که استرس زیاد خود را کنترل کنید و به ذهن تان این اجازه را می دهد که واضح و منطقی تر برای قدم بعدی تان تصمیم بگیرید. حل کردن مشکل می تواند دومین خاصیت آن باشد.

مغزتان را فعال نگه دارید

افزایش سن مانعی برای رشد و ساخت ارتباطات جدید مغز انسان نیست و این فرایند همچنان ادامه دارد. تا زمانی که مغز با فعالیت های جدید و چالش برانگیز مشغول نگه داشته شود، با وجود



کاهش سلول های مغزی در سالمندی ریسک ابتلا به آلزایمر نیز کم می شود. این افراد باید مغز خود را با انجام فعالیت های اجتماعی پیچیده، متنوع، مداوم و سرگرم کننده مثل بازی کردن، دوره های دوستانه، به چالش بکشند.

پوست خود را مرطوب کنید

مرطوب کردن پوست قبل از خواب عادت بسیار خوبی است که هر روز باید انجام دهید. مرطوب کننده مناسب به جدا شدن پوست مرده کمک می کند و در کنار آن موجب تغذیه و جوان



سازی پوست می شود. کرم مرطوب کننده ای انتخاب کنید که مناسب نوع پوست شما باشد. علاوه بر پوست صورت باید از پوست زیر چشم نیز مراقبت کرد تا مانع از بروز مشکلاتی مانند چین و چروک و تیره شدن آن شود.

عنباب و سرماخوردگی

مصرف جوشانده عنباب برای درمان سرفه، سرماخوردگی و آنفولانزا و انواع گلودرد بسیار توصیه شده است. جای عنباب در شرق آسیا یک نوشیدنی بسیار گوارا محسوب می شود که



به جلوگیری از سرماخوردگی نیز کمک می کند. اگر دچار سرماخوردگی شده اید و از خشکی سینه و سرفه رنج می برید، عنباب داروی گاهی مناسب و کارآمدی است. عنباب دارای لعاب فراوان، پروتئین، مواد قندی و مقدار زیادی ویتامین است.

سیگار بعد غذا، ممنوع

اگر قادر به ترک سیگار نیستید، بهتر است پس از غذا خوردن چند ساعت صبر کنید و سپس سیگار بکشید زیرا نیکوتین موجود در آن با اکسیژن اضافی مورد نیاز برای گوارش پیوند تشکیل



می دهد و از این رو، بدن مواد سرطان زای بیشتری را نسبت به حالت عادی جذب می کند. چندین مطالعه نشان داده که سیگار کشیدن پس از یک وعده غذایی می تواند معادل کشیدن ۱۰ نخ سیگار به طور همزمان باشد.

بالش ها را چطور بشوییم؟

انواع بالش ها را می توان داخل ماشین لباسشویی انداخت و شست جز بالش های پشمی و پنبه ای. پشم و پنبه در اثر شست و شو داخل ماشین لباسشویی به هم می چسبند و به اصطلاح،



گوله گوله می شوند. برای شستن بالش های پشمی و پنبه ای باید پارچه روئی بالش را بشکافید و پشم و پنبه را جداگانه بشوید و پس از خشک شدن با دست آنها را از هم باز کنید و دوباره داخل پارچه بالش را با آنها پر کنید.

تاثیر عرق یونجه بر چاقی صورت و بدن

بیشتر افراد به دنبال مصرف دارو یا خوراکی برای کاهش وزن خود می باشند و افراد کمی هستند که به دنبال افزایش وزن باشند، از این رو موادی که به افزایش وزن و چاقی بدن کمک می کنند کمتر شناخته شده می باشند. گیاه یونجه به دلیل خواصی که دارد می تواند بر چاقی تاثیر گذار باشد. مخصوصا چاق شدن در ناحیه صورت که این مورد بسیار مورد توجه می باشد. پس می توان با مصرف روزانه نیم استکان در صبح و عصر به مدت دو هفته اثر بخشی آن را ببینید. توجه داشته باشید زمانی که ۲ هفته به اتمام رسید تا ۲ ماه نباید از گیاه و عرق مصرف کنید، و بعد مجددا این سیکل را طی کنید.



خواص لاغری کف دریا

در گذشته از کف دریا برای درمان چاقی های شکمی استفاده می شده است. به گفته پزشکان یکی از خواص دارویی کف دریا، خاصیت جذب آب شکم است. شیوه استفاده از کف دریا برای درمان چاقی های شکمی و رفع آب آوردگی شکم به این صورت است که کف دریای تهیه شده را پودر کرده، سپس آن را با سرکه مخلوط می کنند. نوع سرکه اگر طبیعی باشد مناسب تر خواهد بود. پس از تهیه مخلوط فوق، باید آن را روی ناحیه شکم به صورت پیوسته مالش داد. مالش بهتر است به صورت دایره وار انجام گیرد. می توانید از این ضماد به صورت روزانه یا هر دو روز یک بار استفاده کنید. این محصول با آب شستن چربی های شکمی نیز کمک خواهد کرد.



یک شرکت راهسازی جهت تکمیل کادر خود به افراد ذیل نیازمند می باشد. ۱. نقشه بردار با ۳ سال سابقه کار ۲. آشپز ۳. انباردار ۴. تدارکات ۰۹۱۵۵۶۲۳۴۴۱

فرشگاه استیک پشرو خیابان مدرس جنب استاداری ۰۹۱۵۱۶۳۵۸۶ - ۰۹۱۵۱۶۳۵۸۶

کلیمه لوازم دست دوم شمارا خریداریم با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید. ۰۹۱۵ ۸۶۶ ۸۰۰۲

سمسار صادق لوازم منزل شمارا منصفانه خریداریم. ۰۹۱۵۱۶۴۱۶۶۴ - ۰۹۳۸۰۱۶۷۷۹

حمل بار فاروقی ۰۹۱۵۹۶۱۵۸۱

مورستون پیکناریگان ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۸۱

تخفیفات استثنایی ویژه مجالس و جشن ها هزیننه پذیرایی و ورودی رایگان

مجتمع آموزشی پارسیان برگزار می نماید: حسابداری: با مجوز رسمی از سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

تتشک روپال آماایش خرید نقدی ۱۰ درصد تخفیف انواع تشک طبی فئری و بیمارستانی فقط روزی ۵۰۰۰ تومان

لوله بازکنی با فنر برقی عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان

ایزوگام شفیعی ۰۹۱۵۲۲۵۴۹۴

شرکت حسابداری تراز پژوهان جامع ارائه دهنده کلیه خدمات حسابداری و حسابرسی شرکت ها، پیمانکاران و بنگاه های اقتصادی

جدول کلمات ۴۵۹۷

Crossword puzzle grid with 15 columns and 15 rows. Includes clues in Persian on the right side.

Another crossword puzzle grid with 15 columns and 15 rows.

تحلیلگر اصولگر: لاریجانی می تواند رئیس جمهور بعدی باشد

ناصر ایمانی تحلیلگر اصولگرا کناریگیری علی لاریجانی از حضور در مجلس را یک تصمیم درست و هوشمندانه می داند و معتقد است که می تواند مقدمه حضور او در جایگاه ریاست جمهوری باشد.

میرلوحی: برجام اگر تا حالا مانده به خاطر مقاومت روحانی بوده است

میرلوحی فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: می شود گفت برجام همین که تا حالا مانده نشانه پایمردی و یا مقاومت رئیس جمهور است و گزینه خیر داریم اگر نایستاده بود خیلی فشار آورده بودند.

کنایه میر سلیم به قالیباف: رئیس مجلس باید بدون تطمیع و تهدید انتخاب شود

سید مصطفی میر سلیم فعال اصولگر در سخنانی کنایه آمیز، بر خصوص گمانه زنی های ریاست قالیباف در مجلس گفت: انتخاب ریاست مجلس فرآیندی قانونی دارد که باید در وقت خودش و طبق آئین نامه داخلی مجلس، به ویژه بدون تطمیع و تهدید انجام گیرد.

اصولگرایان مجلس جدید طرحی برای اداره کشور ندارند

مصطفی هاشمی طبا فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: اصولگرایان مجلس یازدهم طرحی برای اداره کشور ندارند و تنها راهی که می توانند در پیش بگیرند، سازش با امریکاست!

پیش بینی احتمال وقوع یک جنگ جهانی پس از کرونا

حسین کتانی مقدم کارشناس مسائل بین الملل گفت: کرونا غرب را وارد دالان ۱۹۸۰ می کند و رکود اقتصادی غرب را در مسیر راه انزالی یک جنگ جهانی قرار خواهد داد.

ترامپ با تاکتیک فرار رو به جلو قصد جنگ افروزی علیه کشور را دارد

مصطفی کواکبیان فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: رئیس جمهور آمریکا با تاکتیک فرار رو به جلو قصد جنگ افروزی علیه کشورمان را دارد.

سی ان ان: ترامپ دروغگو و مسئولیت ناپذیر، حریف کرونایی خود

سی ان ان نوشت: دونالد ترامپ بعد از عمری مسئولیت ناپذیری و فرار از پاسخ گویی مقابل حریف خود یعنی کرونا باید بپندد بلوف زدن ها و ادعاهای توخالی او دیگر هیچ تاثیری ندارد.

نامه همدار آمیز وزیر بهداشت خطاب به رئیس جمهور



وزیر بهداشت در نامه ای به رئیس جمهور درباره دستورالعمل ابلاغی وزارت صحت برای بازگشایی مشاغل و مراکز کسب و کار همدار دادسعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن همدار نسبت به عواقب این دستورالعمل نوشت: اخیرا جهت گام دوم فاصله گذاری منطقی تحت عنوان "فاصله گذاری هوشمند" با همکاری نماینده دستگاه ها، اصناف و جوامع هدف و با کمک صمیمانه وزارت کشور در تمام ایام تعطیلی مشغول تدوین دستورالعمل های بازگشایی شده بر حسب نوع و محل انجام فعالیت ها هستیم که با توجه به شرایط اپیدمیولوژیک استان ها طبقه بندی و اعلام نماییم. ضمن اعتقاد راسخ اینجانب و وزیر محترم کشور و دیگر همکاران مان به کمک هر چه زودتر به کاهش اثرات اپیدمیولوژیک کرونا بر اقتصاد کم بنیه کشور و تدوین پروتکل برای بازگشایی فعالیت های اقتصادی با اولویت ویژه، قویا اعلام می کنیم که هر گونه تصمیم آتش به اختیار توسط هر دستگاه دولتی، غیردولتی، فرهنگی، مذهبی و غیره که مورد تأیید نباشد شعله هایش به سرعت دامن نظام سلامت و متعاقب آن اقتصاد کشور را خواهد گرفت. اگر امروز کاهش التهاب اولیه مشاهده می شود و کشور در شرایط مناسب تری در مقابل هجوم ویروس قرار دارد علاوه بر مرمت الهی، آثار مدل مدیریت مبتنی بر کارشناسی، تدبیر و حمایت جمعی و گام های برنامه ریزی شده ایست که پیموده ایم.

جزئیات تصمیمات دولت برای کنترل تبعات اقتصادی کرونا



خود را حفظ کرده اند پرداخت خواهد شد. همتی گفت: بازپرداخت اقساط این تسهیلات، دو ساله است و برای شروع بازپرداخت اقساط، تنفس چند ماهه در نظر گرفته خواهد شد. وی تاکید کرد: نرخ سود ۱۲ درصدی این تسهیلات منطقی و بر اساس بررسی های کارشناسی است و هر ترخی کمتر از این با توجه به بار مالی آن برای نظام بانکی امکان پذیر نیست.

از کرونا را در تابستان جبران کنیم، گفت: بخش حمل و نقل یکی از حوزه هایی است که بیشترین آسیب را دیده است لذا باید به آنها کمک کرد و هنگامی که حوزه سلامت چراغ سبز نشان دهد، ان شاء... آثار منفی ناشی از کرونا را در این حوزه کمتر خواهیم کرد.

شرایط استفاده بنگاه ها از تسهیلات بانکی

نهادنندگان با اشاره به اینکه ۷۰ درصد مردم در مقابله با ویروس کرونا همکاری کردند، گفت: شرایط استفاده بنگاه ها از تسهیلات بانکی این است که تعدیل نیرو نکرده باشند، لذا پرداخت تسهیلات تابع معیار شاغلین است به طوری که لیست بیمه شاغلین در فروردین ماه باید همانی باشد که در بهمن و اسفندماه دیده شده و این مساله نیز ملاک عمل خواهد بود. وی با بیان اینکه یک بنگاه اقتصادی علاوه بر دستمزد، هزینه های دیگری دارد که در بسته مورد نظرمان این هزینه ها دیده شده است، به طوری که نسبت ۷۰ به ۳۰ را در نظر گرفتیم، افزود: حکم بنگاه کوچک از بنگاه بزرگ تفاوت می کند، متأسفانه در سیستم بانکی انحراف منابع داریم به طوری که مشخص نمی شود منابع در کجا مصرف شده است اما باید اذعان داشت که بر روی این تسهیلات نظارت صورت می گیرد، زیرا هدف ایجاد اشتغال است.

۷۵ هزار میلیارد تومان برای حمایت از تولید

رئیس کل بانک مرکزی در دیدار با همتاها گفت: دولت ۷۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای آسیب دیده که اشتغال

ریبعی: اقساط کسر شده به حساب مردم بر می گردد

ربیعی سخنگوی دولت بیان کرد: گزارش شده بود که «بانک ها پول اقساط را برداشت کرده اند» که مشخص شد این اتفاق به صورت اتوماتیک صورت گرفته است و رئیس کل بانک مرکزی توضیح داد در این زمینه تمهیدی اندیشیده شده و به سرعت رسیدگی می شود و پول ها به حساب مردم بازگردانده خواهد شد.

پرداخت وام به کارگران ساختمانی آسیب دیده از کرونا

علی اصلاعی عضو کانون عالی شوراهای اسلامی کار در گفت و گو با ایسنا، درباره اختصاص ۵۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار به صندوق بیمه بیکاری برای حمایت از کارگران آسیب دیده از کرونا گفت: یکی از مصوبات اخیر نشست اقتصادی ستاد مقابله با کرونا پرداخت ۵۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار جهت پرداخت بیمه بیکاری به تمام مشاغل و صنوف بود. طبق قانون، مقرری بیمه بیکاری به کسانی تعلق می گیرد که حداقل یک سال سابقه کار داشته باشند ولی در شرایط حاضر این محدودیت برداشته شده است. وی ادامه داد: کارگری که سه تا چهار ماه سابقه کار داشته و به دلیل کرونا کارش را از دست داده باشد هم می تواند درخواست بیمه بیکاری بدهد و از منابع تخصیص داده شده استفاده کند. این اعتبار در اختیار سازمان تامین اجتماعی و صندوق بیمه بیکاری قرار می گیرد و به کارگران آسیب دیده از کرونا داده می شود.

طرح احتمالی گردشگری برای تابستان

معاون اقتصادی رئیس جمهور با بیان اینکه در بحث گردشگری می توانیم آثار ناشی

اهدای سه محموله اقلام بهداشتی اتاق های بازرگانی به بیمارستان های خراسان جنوبی



هزار و ۲۶۰ عینک یکبار مصرف، هزار و ۴۰۰ عدد دستکش لاتکس، هزار و ۴۰۰ عدد دستکش معاینه و ۲ دستگاه ونتیلاتور پرتال بوده است. وی عنوان کرد: همچنین محموله ماسک N95 شامل شش هزار و ۸۴۰ عدد ماسک در بین بیمارستان های استان توزیع شده است. دبیر اجرایی اتاق بازرگانی بیرجند، پرستاران و پزشکان را قهرمانان خط مقدم عبور از بحران شیوع کرونا دانست و ادامه داد: فعالان بخش خصوصی که با محوریت و مدیریت اتاق بازرگانی تهران از همان روزهای آغازین اعلام رسمی ورود ویروس کرونا به کشور تلاش خود را برای کمک به کنترل شیوع این ویروس خطرناک آغاز کرده اند. وی بیان کرد: تاکنون علاوه بر سیاست گذاری های داخلی در راستای کاهش تردد و مراجعه فعالان اقتصادی، دور کاری کانکن، تغییر خطوط تولید و افزایش تولید اقلام مورد نیاز برای کنترل و درمان کرونا، اقدامات موثر دیگری مانند تامین و توزیع اقلام مورد نیاز کادر درمان در بیمارستان ها انجام شده است.

اظهار کرد: اقلام بهداشتی اهدایی بازرگانان، تولید کنندگان و واحدهای اقتصادی را از تهران در قالب سه محموله وارد استان کرده ایم. وی ادامه داد: این اقلام با تلاش ها و پیگیری های مستمر و درخواست ریاست اتاق بازرگانی بیرجند مهندس احتشام تامین شده است. وی با بیان اینکه اتاق بازرگانی بیرجند توان خود را در راستای هم افزایی و همیاری عمومی بخش خصوصی برای عبور از بحران کرونا در استان به کار گرفته است، تصریح کرد: اقلام بهداشتی تهیه شده با هماهنگی دانشگاه علوم پزشکی استان در بین بیمارستان استان توزیع شده است. وی با اشاره به اینکه اقلام در قالب بیش از ۱۵۰ بسته تحویل دانشگاه علوم پزشکی بیرجند شده است، گفت: این اقلام شامل هزار و ۴۰۰ عدد ست حفاظت فردی، دو هزار و ۸۰۰ عدد لباس یکبار مصرف گان، هزار و ۱۲۰ عدد لباس یکبار مصرف اورال، هزار و ۲۶۰ عدد شیلد محافظ صورت، ۳۱۵ عدد کلاه تمام فیلتر، ۷۰۰ عدد کلاه یکبار مصرف، هزار و ۵۰ عدد ماسک سه لایه،



دبیر اجرایی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند از اهدای سه محموله اقلام بهداشتی اتاق های بازرگانی ایران و تهران به بیمارستان های خراسان جنوبی خبر داد. علیرضا دبیر اجرایی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

